
 

２０２４年１１月１１日 

 お知らせ    Information              ＮＯ.６６ 
 
 

青森県工業会 

トップセミナーの開催について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて青森県工業会では、京セラの設立に稲盛和夫氏と一緒に参画した伊藤

謙介氏を講師に招き、経営にあたる考え方やモノづくりに対する思いに  

ついて語る講演会を下記のとおり開催することになりました。 

 当セミナーは、工業会の会員以外の方でも無料で参加できますので、この

機会に、ぜひお申し込みくださいますようご案内いたします。  

なお、詳細につきましては、別紙及び組合ホームページにてご確認くだ 

さい。                             敬具 

記 

１．日  時  ２０２４年１２月６日（金）１５：３０～１７：１５ 

 

２．会  場  ホテル青森 ３階「善知鳥の間」 

 

３．演  題  魂の転移 ～理念の継承～ 

 

４．参 加 料  無料 

 

５．申込方法  別紙申込用紙に記入の上、FAX にてお申し込みください 
 

以上 

 

 

 

 

〈協同組合青森総合卸センター〉 

 

 一般社団法人青森県工業会事務局  

 TEL：017-721-3860  FAX：017-723-1243 

【お問合せ・お申込み先】 


